MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 199/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 10 de dezembro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO REGIDO PELO EDITAL Nº 53/2025 DO IFRS

CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU
de 28 de fevereiro de 2024, torna público o resultado final das inscrições homologadas do
processo seletivo para contratação de estagiário regido pelo Edital nº 53/2025, do IFRS
Campus Farroupilha.

Área: NAPNE

Candidato(a) Resultado
Larissa Casiraghi Homologado
Paula Mazzocco Homologado

Área: RECEPÇÃO
Candidato(a) Resultado

Samuel Ferreira Seben  Homologado

(Assinado digitalmente em 11/12/2025 09:15)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000645/2025-85

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 199 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 10/12/2025 2850a8e0df

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf